
Государственное автономное 
профессиональное образовательное 

учреждение

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МИНИСТЕРСТВО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИФ ЬЭМ ФЭН 

МИНИСТРЛЫГЫ

Дэулэт автоном Ьенэри белем 
учреждениесе

«ЛАИШЕВСКИИ ТЕХНИКО- «ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД 
ТЕХНИКУМЫ»ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

М аяковского ул., д. 14, г. Лаишево, 422610 Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шэЬэре, 422610

Тел.: 8 (84378) 2-80-85, факс: 2-80-85, e-mail: ltet-tatarstan@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202

Об установлении стоимости обучения

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 08.09.2023 № 1103 «Об утверждении нормативных затрат на 

реализацию программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

профессиональных образовательных организациях Республики Татарстан, 

используемых при формировании государственного задания, на 2024-2026 гг.»,

1. Установить стоимость за обучение по основным образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год 

в соответствии с Приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера И.Н. Окуневу

ПРИКАЗ
04.06.2024

БОЕРЫК
№ 39-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. директора М.Г. Кузнецова

Ознакомлена:
 И.Н. Окунева

mailto:ltet-tatarstan@mail.ru
https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202


Приложение к приказу 
от 04.06.2024 №39-ОД

Основные образовательные программы подготовки специалистов среднего звена:

Наименование программы Стоимость (руб.)
21.02.19 Землеустройство 77 550,00
25.02.01 Техническая эксплуатация 
летательных аппаратов и двигателей

66 300,00

25.02.06 Производство и обслуживание 
авиационной техники

74 500,00

25.02.08 Эксплуатация беспилотных 
авиационных систем

65 150,00

38.02.01 Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям)

58 700,00

40.02.04 Юриспруденция 64 350,00
40.02.02 Правоохранительная 
деятельность

64 350,00

Основные образовательные программы подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих:

Наименование программы Стоимость (руб.)
43.01.09 Повар, кондитер 50 900,00


